
 
Uchwała Nr XLI/206/2006 
Rady Gminy w Grzmiącej 
z dnia 30 marca 2006 roku. 

 
 
 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wniesienia przez Gminę Grzmiąca aportu 
do spółki pod nazwą „Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji – spółka        
z ograniczoną odpowiedzialnością” w Szczecinku.   
 
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz.1475) Rada Gminy w Grzmiącej uchwala, co następuje: 
 
          § 1.1 W uchwale Nr XXXIV/167/2005 Rady Gminy w Grzmiącej z dnia 
14 lipca 2005 roku w sprawie wniesienia przez Gminę Grzmiąca aportu do 
spółki pod nazwą „Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji – spółka             
z ograniczoną odpowiedzialnością” w Szczecinku załącznik nr 1 określający  
wkład (aport) wnoszony do Spółki pod nazwą Przedsiębiorstwo Wodociągów     
i Kanalizacji w Szczecinku, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej  uchwały.  
 
          § 2. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/191/2005 Rady Gminy w Grzmiącej 
z dnia 6 grudnia 2005 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/167/2005 
Rady Gminy w Grzmiącej z dnia 14 lipca 2005 r. dotyczącej wniesienia przez 
Gminę Grzmiąca aportu do spółki pod nazwą „Przedsiębiorstwo Wodociągów    
i Kanalizacji – spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Szczecinku. 
 
          § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
          § 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


